氮吹仪（氮吹仪）
145
描述 最大压力 (psi) 重量 (kg) 订货号
24 井氮吹系统，带流量计，无加热，for small insert 50 6.8 YH-1*
48 井氮吹系统，带流量计，无加热，for larger insert 50 6.8 YH-2*
24 井氮吹系统，带流量计，带加热， for small insert N/A 9.1 YH-1-24*
48 井氮吹系统，带流量计，带加热， for larger insert N/A 11.3 YH-2-24*
* 内置模块为选配件 , 需
48 位铝制模块，用于 12mm 样品瓶 (Use with large system) N/A 1.4 YH-4812
48 位铝制模块，用于 15-16mm 样品瓶 (Use with large system) N/A 1.4 YH-4815
48 位铝制模块，用于 15mL 的离心管 (Use with large system) N/A 1.4 YH-4816-15
24 位铝制内嵌模块，用于 28mm 的样品瓶 (Use with large system) N/A 1.4 YH-4828
24 位铝制模块，用于 50mL 的离心管 (Use with large system) N/A 1.4 YH-4829-50
24 位铝制模块，用于 12mm 瓶 (Use with small system) N/A 0.9 YH-2412
24 位铝制模块用于 15-16mm 样品瓶 (Use with small system) N/A 0.9 YH-2416
24 位铝制模块，用于 15mm 离心管 (Use with small system) N/A 1.8 YH-2416-15
12 位铝制模块，用于 28mm 样品瓶 (Use with small system) N/A 0.9 YH-2428
12 位铝制模块，用于 50mL 的离心管 (Use with small system) N/A 1.8 YH-2429-50
加热底板，带数字温度控制，MAX. 100℃ , 配置 CEE/7 插头 N/A 1.8 YH24
按钮，控制每位管口气体齿条 & 齿轮传动单元
金属鲁尔接口
流量计加热单元
可选
FlexiVap 系列蒸发器（氮吹仪）
FlexiVap 系列蒸发器是一款全新的氮气或空气蒸发器，为化学，生物反应中的浓缩 / 蒸发溶剂设计。适用于
环境，化学、石油，食品，法医，地球化学和其他科学研究中溶剂的蒸发与浓缩，非常适用于大量样品的
处理。特定型号的数字式温度控制温度可以达到 100℃。
 > 占地面积小，节约空间
 > 每个管口可以适配标准尺寸的进样瓶
 > 配套一个歧管，适用于所有规格的瓶子，适用样品瓶尺寸范围从标准 EPA 40ml和20ml 到2ml和4ml样品瓶。
有两种模式可供选择，一种可以同时从标准 EPA 24 位 (40ml) 或 48 位 (4ml) 样品瓶中蒸发溶剂；另一种模
式为同时一半数量的样品瓶中蒸发溶剂。较大的尺寸模具可以处理 24 个大样品瓶子类似 TurboVap 的，
但 FlexiVap 应用更灵活。用户只需一台 FlexiVap 蒸发仪就能满足实验室中不同规格容器中溶剂的蒸发。
 > 操作简单，每个管口的开关可以独立控制，并且可以调节其流速。用户不需任何气流时，可关闭开关，
即节约氮气，也避免未使用管口灰尘带来的污染。
 > 所有管口的气体流速一样 ( 不论打开几个通气管阀门 )，所有样品同时接收到气体，避免热敏感性样品
在蒸发开始时分解
 > 带自动针阀；能够轻松调节针阀高度；易清洁；氮气吹扫后不会带走样品